CONCURSO PÚBLICO 001/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE

O INSTITUTO CONSULPAM torna público que os candidatos que desejarem impetrar

recursos contra o Resultado da Primeira Fase do certame – RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS - deverão encaminhar RECURSO conforme modelo

específico contido no Edital 001/2015 – ANEXO VII para a CONSULPAM via

CORREIOS (AR ou SEDEX), para Av. Evilásio Almeida Miranda, 280, CEP: 60.834-

486, Edson Queiroz – Fortaleza - CE (próximo ao shopping Via Sul) ou por e-mail

contato@consulpam.com.br, com o título RECURSO TARRAFAS  nos dias 16 e 17 de

junho de 2015.

Fortaleza, 15 de JUNHO de 2015

INSTITUTO CONSULPAM

mailto:contato@consulpam.com.br